АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июля 2017 года  № 52
с. Лизиновка
Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Лизиновского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Устава Лизиновского сельского поселения, администрация Лизиновского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить для централизованной системы холодного водоснабжения Лизиновского сельского поселения гарантирующую организацию – муниципальное унитарное предприятие «Теплосеть» (МУП «Теплосеть»).
2. Ведущему специалисту администрации Лизиновского сельского поселения направить настоящее постановление в МУП «Теплосеть» в течение трех дней со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лизиновского сельского поселения.
И.о. главы Лизиновского сельского поселения                                     Е.Н.Корнюшенко
.